BP 1176 f 085r 11 do 16-06-1379.

Margareta van den Eijnde beloofde dat zij, zo lang Elizabeth wv voornoemde Henricus gnd Oghens soen zal leven, zal leveren (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, die de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, en (2) een b-erfpacht van 10½ lopen rogge, die Willelmus Loijer en diens vrouw Yda, beuren, gaande uit erfgoederen van wijlen Henricus gnd Oghens soen, gelegen in Schijndel.

(dg: dictus) Dicta (dg: Hilla) #Margareta# promisit super omnia quod ipsa hereditariam paccionem unius (dg: pact) modii siliginis quam (dg: di Henricus dictus quondam Oghens soen annuatim solv) infirmaria maioris curie beghinarum in Busco et hereditariam paccionem X et dimidii lopinorum siliginis quam Willelmus Loijer et Yda eius uxor annuatim habent solvendam ex hereditatibus quondam Henrici dicti Oghens soen sitis in parochia de Scijnle ut dicebat (dg: perpetue s) ad vitam Elizabeth relicte dicti quondam Henrici sic solvet annuatim sic quod dicte Elizabeth (dg: dampna) ex suis hereditatibus dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1176 f 085r 12 do 16-06-1379.

Henricus zvw Adam van Neijsel en Johannes zvw Robbertus van Doerne beloofden aan Johannes zvw Willelmus van Oijen 4 tonnen haring met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) in Den Bosch, onder de kraan, te leveren.

Henricus filius quondam Ade de Neijsel et Johannes filius quondam Robberti de Doerne promiserunt Johanni filio quondam Willelmi de Oijen IIIII tonnas allecium etc ad nativitatis Domini proxime et in

Busco sub craen tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 085r 13 vr 17-06-1379.

Johannes Cort snijder beloofde aan Raso den Jonghen wisselaar 15 gulden pieter leuvens<sup>21</sup> met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1379) te betalen.

Johannes Cort sartor promisit Rasoni den Jonghen campsori (dg: ad nativitatis Domini proxime) XV gulden peter Lovanienses ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Coptiten et Dijnter datum in crastino octavarum sacramenti.

BP 1176 f 085r 14 vr 17-06-1379.

Elizabeth dvw Jacobus van Bruggen verkocht aan Jacobus zvw Johannes zvw voornoemde Jacobus van Bruggen alle erfgoederen die aan haar gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Jacobus, gelegen onder Berlicum.

Elizabeth filia quondam Jacobi de Bruggen cum tutore omnes hereditates sibi de morte dicti quondam Jacobi sui patris successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Berlikem sitas ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo #(dg: de)# filio quondam Johannis filii dicti quondam Jacobi de Bruggen promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et (dg: ..) Coptiten datum supra.